
UCHWAŁA NR 130/25/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Augustowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), § 11 pkt 4 uchwały Nr 331/XLIII/2023 Rady 
Powiatu w Augustowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Powiatu Augustowskiego na 2024 r. (Dz. 
Urz. Województwa Podlaskiego z 2024 r. poz. 629), Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 492.117 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 492.117 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 756.763 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu na 2024 r. po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 144.628.071 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości        120.993.748 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości    23.634.323 zł. 

2. Wydatki ogółem 157.975.277 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do uchwały, w tym:  

- wydatki  bieżące w wysokości       120.736.764 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości    37.238.513 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wojciech Jerzy Szczudło - Wicestarosta Augustowski 
 
Alicja Dobrowolska - Członek Zarządu Powiatu 
 
Waldemar Jedliński - Członek Zarządu Powiatu 
 
Maciej Zdancewicz - Członek Zarządu Powiatu 

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Rusiecki 

 

Id: DBC7CC71-F248-4BBD-972E-CE97EE8BD0E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7 8

15 407 915 492 117 0 15 900 032

Gospodarka mieszk. 700 553 035 95 678 0 648 713

70005 553 035 95 678 0 648 713

2110 553 035 95 678 648 713

Działalność usługowa 710 943 084 18 500 0 961 584

71015 701 260 18 500 0 719 760

2110 701 260 18 500 719 760

Obrona narodowa 752 52 200 5 300 0 57 500

Kwalifikacja wojskowa 75224 52 200 5 300 0 57 500

2110 52 200 5 300 57 500

754 7 911 076 372 639 0 8 283 715

75411 7 911 076 372 639 0 8 283 715

2110 7 905 762 372 639 8 278 401

128 593 927 0 0 128 593 927

134 112 0 0 134 112

144 135 954 492 117 0 144 628 071

ZADANIA NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ z AR

ZADANIA ZLECONE

DOCHODY  OGÓŁEM

ZMIANY  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETU  POWIATU  NA  2024  ROK

ZADANIA WŁASNE

Wyszczególnienie
Klasyfikacja

Plan Zwiększ. Zmniejsz.
Plan

po zmianach

Gospod. grunt. i nieruchomościami

Dotacje celowe z budż. państwa wyd. bież. -zadania zlecone 

Inspektoraty nadzoru budowlanego

Dotacje celowe z budż. państwa wyd. bież. -zadania zlecone 

Dotacje celowe z budż. państwa wyd. bież. -zadania zlecone 

Bezpiecz. publicz. i ochrona  ppoż.

Komen. powiat. Państw. Straży Pożarnej

Dotacje celowe z budż. państwa wyd. bież. -zadania zlecone 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 130/25/2024

Zarządu Powiatu w Augustowie

z dnia 21 października 2024 r.

Id: DBC7CC71-F248-4BBD-972E-CE97EE8BD0E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7 8

15 406 367 492 117 0 15 898 484

Gospodarka mieszk. 700 553 035 95 678 0 648 713

70005 553 035 95 678 0 648 713

4010 251 476 64 565 316 041

Składki na ubezp społeczne   4110 48 362 10 931 59 293

Składki na Fundusz Pracy  4120 6 298 1 582 7 880

Zakup usług pozostałych 4300 172 099 18 600 190 699

Działalność usługowa 710 943 084 18 500 0 961 584

71015 701 260 18 500 0 719 760

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 29 400 18 500 47 900

Obrona narodowa 752 52 200 5 300 0 57 500

Kwalifikacja wojskowa 75224 52 200 5 300 0 57 500

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 207 5 300 11 507

Bezp. publicz. i ochrona  ppoż. 754 7 911 076 372 639 0 8 283 715

75411 7 911 076 372 639 0 8 283 715

Uposażenia funkcjonariuszy 4050 5 162 098 8 704 5 170 802

4060 136 575 196 136 771

Nagrody roczne funkcjonariuszy 4070 370 574 48 412 418 986

4180 1 247 283 53 641 1 300 924

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 154 769 124 886 279 655

Zakup energii 4260 170 000 136 800 306 800

141 930 687 0 0 141 930 687

11 994 0 0 11 994

134 112 0 0 134 112

157 483 160 492 117 0 157 975 277

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA na podstawie POROZUMIEŃ z JST

WYDATKI OGÓŁEM

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA na podstawie POROZUMIEŃ z AR

Gospod. grunt. i nieruchomościami

Inspektoraty nadzoru budowlanego

Komen. powiat. Państw.Straży Pożarnej

ZMIANY  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETU  POWIATU  NA  2024  ROK

Wyszczególnienie
Klasyfikacja

Plan Zwiększ. Zmniejsz.
Plan

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostałe należności funkcjonariuszy

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty funkcj.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 130/25/2024

Zarządu Powiatu w Augustowie

z dnia 21 października 2024 r.

Id: DBC7CC71-F248-4BBD-972E-CE97EE8BD0E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7 8

15 898 484 5 469 5 469 15 898 484

Działalność usługowa 710 961 584 469 469 961 584

71015 719 760 469 469 719 760

4360 2 100 469 2 569

Różne opłaty i składki 4430 1 600 469 1 131

Bezp. publicz. i ochrona  ppoż. 754 8 283 715 5 000 5 000 8 283 715

75411 8 283 715 5 000 5 000 8 283 715

3070 205 764 5 000 210 764

Składki na ubezp społeczne   4110 45 509 5 000 40 509

141 930 687 751 294 751 294 141 930 687

Działalność usługowa 710 968 912 15 000 15 000 968 912

Pozostała działalność 71095 579 530 15 000 15 000 579 530

Zakup usług pozostałych 4300 362 530 15 000 347 530

4400 40 000 15 000 55 000

Administracja publiczna 750 14 520 799 10 000 10 000 14 520 799

Starostwa powiatowe 75020 12 629 499 10 000 10 000 12 629 499

Zakup usług zdrowotnych 4280 13 000 2 000 15 000

Zakup usług pozostałych 4300 1 953 000 10 000 1 943 000

Podróże służbowe krajowe 4410 6 000 8 000 14 000

Oświata i wychowanie 801 40 634 655 681 054 681 054 40 634 655

Szkoły podstawowe specjalne 80102 4 861 521 10 200 25 000 4 846 721

2540 680 107 25 000 655 107

4790 2 326 422 10 200 2 336 622

Technika 80115 12 290 835 248 700 213 000 12 326 535

4010 822 598 10 000 832 598

Składki na ubezp społeczne   4110 1 192 196 30 000 1 222 196

Składki na Fundusz Pracy  4120 151 512 9 000 142 512

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 172 827 8 000 164 827

Zakup energii 4260 699 619 50 000 649 619

Zakup usług remontowych 4270 159 846 146 000 13 846

Zakup usług pozostałych 4300 197 966 54 700 252 666

Podróże służbowe krajowe 4410 3 822 300 4 122

4790 6 254 228 153 700 6 407 928

80116 573 199 92 180 129 420 535 959

2540 573 199 92 180 129 420 535 959

Licea ogólnokształcące 80120 13 287 886 247 822 125 622 13 410 086

2540 189 943 96 700 286 643

4010 809 973 20 000 789 973

4040 47 810 381 47 429

Składki na ubezp społeczne   4110 1 457 220 22 622 1 479 842

Zakup energii 4260 472 838 50 000 422 838

Zakup usług remontowych 4270 217 600 53 000 164 600

PRZENIESIENIA  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDŻETU  POWIATU  NA  2024  ROK

Wyszczególnienie
Klasyfikacja

Plan Zwiększ. Zmniejsz.
Plan

po zmianach

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA ZLECONE

Komen. powiat. Państw.Straży Pożarnej

Szkoły policealne

Inspektoraty nadzoru budowlanego

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych

Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń

Opł.za administr. i czynsze za bud., lokale i pomieszcz.garaż.

Dotacja podm. dla niepubl. szk./plac. oświat.-wych.

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dotacja podmiot.z budż.dla niepubl.jedn.systemu oświaty

Dotacja podm. dla niepubl. szk./plac. oświat.-wych.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 130/25/2024

Zarządu Powiatu w Augustowie

z dnia 21 października 2024 r.

Id: DBC7CC71-F248-4BBD-972E-CE97EE8BD0E8. Podpisany Strona 1



4390 2 200 3 000 5 200

4710 32 850 2 000 30 850

4790 7 515 198 125 500 7 640 698

4800 458 335 241 458 094

80121 135 466 58 782 0 194 248

2540 135 466 58 782 194 248

Szkoły zawodowe specjalne 80134 2 465 320 0 93 242 2 372 078

2540 857 777 93 242 764 535

80146 143 501 6 000 6 000 143 501

4240 4 000 6 000 10 000

4700 126 551 6 000 120 551

80152 686 869 11 770 11 770 686 869

4240 60 770 11 770 49 000

4790 428 613 11 770 440 383

Pozostała działalność 80195 1 368 504 5 600 77 000 1 297 104

3020 35 875 5 600 5 600 35 875

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 674 334 5 100 669 234

4790 66 307 66 300 7

853 3 951 587 7 000 7 000 3 951 587

Powiatowe urzędy pracy  85333 3 442 424 7 000 7 000 3 442 424

Wpłaty na PFRON 4140 49 197 7 000 42 197

Zakup usług pozostałych 4300 93 000 7 000 100 000

854 13 351 022 38 240 38 240 13 351 022

Poradnie psych.-pedagog. 85406 1 304 300 5 100 0 1 309 400

4790 639 380 5 100 644 480

85415 117 000 32 240 32 240 117 000

3240 117 000 32 240 32 240 117 000

Pozostała działalność 85495 203 785 900 6 000 198 685

3020 3 256 900 900 3 256

4790 5 101 5 100 1

11 994 0 0 11 994

134 112 0 0 134 112

157 975 277 756 763 756 763 157 975 277

ZADANIA na podstawie POROZUMIEŃ z AR

WYDATKI OGÓŁEM

ZADANIA na podstawie POROZUMIEŃ z JST

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Licea ogólnokształcące specjalne

Dotacja podm. dla niepubl. szk./plac. oświat.-wych.

Dotacja podm. dla niepubl. szk./plac. oświat.-wych.

Zakup pomocy naukowych, dydakt. i książek

Szkolenia pracow. nie będących człon. korp. sł .cyw.

Realiz.zadań wymag.stosowania spec.org. nauki i metod pracy…

Zakup pomocy naukowych, dydakt. i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostałe zadania w zakr.polit.społ.

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Id: DBC7CC71-F248-4BBD-972E-CE97EE8BD0E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 130/25/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 21 października 2024 r. 

OBJAŚNIENIA  ZMIAN  DOKONANYCH  W BUDŻECIE  POWIATU 

I.  Zmiany planu dochodów i wydatków w zakresie zadań zleconych 

1. Wojewoda Podlaski dokonał zwiększenia dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2024 r. w dziale 700 Gospodarka 
mieszkaniowa, rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 95.678 zł: 

1) decyzją FB-II.3111.582.2024.JK z dnia 27.09.2024 r. o kwotę 77.078 zł; środki są przeznaczone na koszty 
realizacji zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, w części obsługi administracyjnej, rozliczanych 
zgodnie z katalogiem zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Powiat 
w obszarze gospodarki nieruchomościami; 

2) pismem Nr FB-II.3111.575.2024.JK z dnia 11.10.2024 r. o kwotę 18.600 zł; środki pochodzą z rezerwy 
celowej budżetu państwa (część 83, poz. 41) i są przeznaczone na koszty wydania decyzji ustalających 
wysokość odszkodowań za nieruchomości przejmowane pod drogi publiczne w trybie przepisów ustawy 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

2. Pismem Nr FB-II.3111.504.2024.JK z dnia 14.10.2024 r. Wojewoda Podlaski dokonał zwiększenia 
dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat na 2024 r. w dziale 710 Działalność usługowa, rozdz. 71015 Inspektoraty nadzoru 
budowlanego o kwotę 18.500 zł; środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, poz. 63) i są 
przeznaczone na zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Augustowie. 

3. Decyzją Nr FB-II.3111.659.2024.AW z dnia 16.10.2024 r. Wojewoda Podlaski dokonał zwiększenia 
dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat na 2024 r. w dziale 752 Obrona narodowa, rozdz. 75224 Kwalifikacja wojskowa 
o kwotę 5.300 zł; środki są przeznaczone na zakup niezbędnego wyposażenia (wagi z wzrostomierzem) do 
Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 1 w Augustowie. 

4. Wojewoda Podlaski dokonał zwiększenia dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2024 r. w dziale 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej o kwotę 372.639 zł: 

1) decyzją FB-II.3111.577.2024.AW z dnia 11.10.2024 r. o kwotę 10.205 zł; środki pochodzą z rezerwy 
celowej budżetu państwa (poz. 56) i są przeznaczone na częściowe sfinansowanie wydatków związanych 
z podniesieniem poziomu uposażeń w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Augustowie; 

2) pismem Nr FB-II.3111.622.2024.AW z dnia 14.10.2024 r. o kwotę 362.434 zł; środki pochodzą z rezerwy 
celowej budżetu państwa (poz. 35) i są przeznaczone na uzupełnienie planu w zakresie świadczeń na rzecz 
osób fizycznych, wydatków bieżących oraz pokrycie kosztów funkcjonowania jednostek w zakresie 
eksploatacji, napraw sprzętu niezbędnego do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych a także remontów 
budynków. 

II.  Przeniesienia w zakresie zadań zleconych 

1. Na wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Augustowie dokonuje się 
przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie 5.000 zł; środki są przeznaczone na wypłatę wydatków osobowych 
niezaliczonych do uposażeń wypłacanych funkcjonariuszom. 

Id: DBC7CC71-F248-4BBD-972E-CE97EE8BD0E8. Podpisany Strona 1



2. Na wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Augustowie dokonuje się przeniesienia 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 Działalność usługowa, rozdz. 71015 Inspektoraty 
nadzoru budowlanego w kwocie 469 zł; środki są przeznaczone na opłaty za zakup usług telekomunikacyjnych. 

III.  Przeniesienia w zakresie zadań własnych. 

1. W dziale710 Działalność usługowa, rozdz. 71095 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 15.000 zł; środki są przeznaczona na opłacenie czynszu 
za najem lokalu na potrzeby Wydziału Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Augustowie w 2024 r. 

2. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdz. 75020 Starostwa Powiatowe dokonuje się przeniesienia 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 10.000 zł; środki są przeznaczone na zakup usług 
zdrowotnych i delegacji służbowych pracowników Starostwa Powiatowego w Augustowie. 

3. W dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej na łączną kwotę 681.054 zł: 

1) dokonuje się zmiany wysokości dotacji dla szkół niepublicznych w związku ze zmieniającą się liczbą 
uczniów w szkołach oraz większą niż planowana liczbą uczniów, którzy otrzymali świadectwo dojrzałości: 

a) zmniejsza się wysokość dotacji dla Szkoły Podstawowej Specjalnej w Augustowie, ul. Jeziorna 
31 o kwotę 25.000 zł (rozdz. 80102) i Branżowej Szkoły Specjalnej I Stopnia im. Św. Jana Bosko 
w Augustowie, ul. Jeziorna 31 o kwotę 34.460 zł (rozdz. 80134); szkoły są prowadzone przez Fundację 
CORDIS; 

b) zwiększa się wysokość dotacji dla niepublicznej Szkoły Policealnej Nr 5 o kwotę 92.180 zł (rozdz. 
80116) i VI LO dla Dorosłych w Augustowie, ul. Mickiewicza 1 o kwotę 96.700 zł (rozdz. 80120); 
szkoły są prowadzone przez Ewę Wójcik, Ełk, ul. Prusa 8 i Tomasza Wójcik, Ełk, ul. Słowackiego 22/2; 

c) zmniejsza się wysokość dotacji dla Szkoły Policealnej Farmaceutycznej w Augustowie, ul. Tytoniowa 
6 o kwotę 129.420 zł (rozdz. 80116), prowadzonej przez Społeczne Stowarzyszenie Prasoznawcze 
"Stopka" w Łomży, Al. J. Piłsudskiego 83; 

d) zwiększa się wysokość dotacji dla niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego przy MOW 
Nr 4 w Augustowie o kwotę 58.782 zł (rozdz. 80121) i zmniejsza się wysokość dotacji dla Branżowej 
Szkoły I Stopnia Specjalnej przy MOW Nr 4 o kwotę 58.782 zł (rozdz. 80134); szkoły są prowadzone 
przez Placówki Edukacyjno-Resocjalizacyjne Sp. z o.o. w Augustowie, ul. Kilińskiego 3. 

2) na wniosek Dyrektora Augustowskiego Centrum Edukacyjnego w Augustowie dokonuje się przeniesień 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdz. 80115 Technika w kwocie 50.000 zł i w rozdz. 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 6.000 zł; środki są przeznaczone na koszty 
doradztwa i wykonania dokumentacji dotyczącej termomodernizacji budynku Augustowskiego Centrum 
Edukacyjnego w Augustowie oraz na koszty zakupu literatury fachowej do prowadzenia zajęć dla 
nauczycieli; 

3) na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Augustowie dokonuje się przeniesień między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdz. 80115 Technika w kwocie 163.000 zł i w rozdz. 
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w kwocie 
11.770 zł; środki są przeznaczone na wynagrodzenia dla nauczycieli oraz inne bieżące koszty 
funkcjonowania ZST w Augustowie; 

4) na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Augustowie dokonuje się przeniesień między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące w kwocie 125.622 zł; środki 
są przeznaczone na wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli, pochodne od wynagrodzeń oraz koszty 
sporządzenia audytu energetycznego budynku szkoły; 

5) z rozdz. 80195 Pozostała działalność z planu wydatków Starostwa Powiatowego przenosi się kwotę 
71.400 zł przeznaczoną na nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej do następujących jednostek 
oświatowych: 

1) Zespołu Szkół Specjalnych w Augustowie – 10.200 zł (rozdz. 80102), 

2) Augustowskiego Centrum Edukacyjnego w Augustowie – 20.400 zł (rozdz. 80115), 

3) Zespołu Szkół Technicznych w Augustowie – 15.300 zł (rozdz. 80115), 

Id: DBC7CC71-F248-4BBD-972E-CE97EE8BD0E8. Podpisany Strona 2



4) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Augustowie – 15.300 zł (rozdz. 80120), 

5) II Liceum Ogólnokształcącego w Augustowie – 10.200 zł (rozdz. 80120); 

6) w rozdz. 80195 Pozostała działalność kwotę 5.600 zł przenosi się z planu wydatków Starostwa 
Powiatowego do planów wydatków jednostek oświatowych z przeznaczeniem na zasiłki pieniężne na 
pomoc zdrowotną nauczycielom oraz nauczycielom emerytom i rencistom korzystającym z opieki 
zdrowotnej: 

a) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Augustowie – 2.400 zł 

b) Augustowskiego Centrum Edukacyjnego w Augustowie – 2.400 zł, 

c) Zespołu Szkół Technicznych w Augustowie – 800 zł. 

4. Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Augustowie dokonuje się przeniesienia między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 
85333 Powiatowe urzędy pracy w kwocie 7.000 zł; środki są przeznaczone na koszty bieżące funkcjonowania 
PUP w Augustowie. 

5. W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
i w rozdziałach pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na łączną kwotę 38.240 zł: 

1) w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym kwotę 32.240 zł przenosi się 
z planu wydatków Starostwa Powiatowego do planów wydatków jednostek oświatowych z przeznaczeniem 
uczniom na stypendia za wyniki w nauce i wyniki sportowe: 

a) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Augustowie – 21.080 zł, 

b) II Liceum Ogólnokształcącego w Augustowie – 4.960 zł, 

c) Augustowskiego Centrum Edukacyjnego w Augustowie – 2.480 zł, 

d) Zespołu Szkół Technicznych w Augustowie – 3.720 zł; 

2) w rozdz. 85495 Pozostała działalność kwotę 900 zł przenosi się z planu wydatków Starostwa Powiatowego 
do planu wydatków Zespołu Placówek Młodzieżowych w Augustowie z przeznaczeniem na zasiłki 
pieniężne na pomoc zdrowotną nauczycielom oraz nauczycielom emerytom i rencistom korzystającym 
z opieki zdrowotnej; 

3) z rozdz. 80195 Pozostała działalność kwotę 5.100 zł przenosi się do rozdz. 85406 Poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne z przeznaczeniem się na nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Augustowie. 

Id: DBC7CC71-F248-4BBD-972E-CE97EE8BD0E8. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 130/25/2024 ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 ZMIANY  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETU  POWIATU  NA  2024  ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETU  POWIATU  NA  2024  ROK
	Zalacznik 3 PRZENIESIENIA  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDŻETU  POWIATU  NA  2024  ROK
	Załącznik 4 - OBJAŚNIENIA  ZMIAN  DOKONANYCH  W BUDŻECIE  POWIATU
	cyf. rz. I w zał.4
	ust. 1 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 1
	pkt 2 w zał.4 ust. 1

	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 4
	pkt 2 w zał.4 ust. 4

	cyf. rz. II w zał.4
	cyf. rz. III w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 3
	lit. a w zał.4 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.4 ust. 3 pkt 1
	lit. c w zał.4 ust. 3 pkt 1
	lit. d w zał.4 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.4 ust. 3
	pkt 3 w zał.4 ust. 3
	pkt 4 w zał.4 ust. 3
	pkt 5 w zał.4 ust. 3
	pkt 6 w zał.4 ust. 3
	lit. a w zał.4 ust. 3 pkt 6
	lit. b w zał.4 ust. 3 pkt 6
	lit. c w zał.4 ust. 3 pkt 6


	ust. 5 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 5
	lit. a w zał.4 ust. 5 pkt 1
	lit. b w zał.4 ust. 5 pkt 1
	lit. c w zał.4 ust. 5 pkt 1
	lit. d w zał.4 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w zał.4 ust. 5
	pkt 3 w zał.4 ust. 5






